CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE -MT 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SEGURANÇA DO TRABALHO 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE 
VERDE/MT. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 4.397,50 (quatro mil trezentos e noventa e sete reais 
e cinquenta centavos) 

PERÍODO DAS PROPOSTAS: 
De 09/02/2026 as 07:30h. 
Até 12/02/2026 as 08:00h. 

LOCAL DE ENTREGA DAS PROPOSTAS: Prefeitura Municipal de Nova Monte Verde/MT, 
localizada na Av. Mato Grosso, nº 51, Centro, Nova Monte Verde – Sala de Licitações